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Blue Marlins Qualification Meet
Den Haag, 7-11-2021

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Michael Smink Blue Marlins (SG) 2:13.08 200302169 2:05.95 +0,70 26.72 58.10 1:36.39 2:05.95
2. Efe Öngören Blue Marlins (SG) 2:10.04 200504459 2:11.02 +0,66 27.85 1:02.15 1:39.56 2:11.02
3. Scott Jansen WVZ 2:12.53 200202455 2:12.69 +0,73 28.92 1:04.39 1:41.12 2:12.69
4. Sander Kirillova WVZ 2:13.37 199800121 2:13.93 +0,65 27.35 1:02.38 1:41.37 2:13.93
5. Guus Hoogduin Zvl-1886 1 2:16.61 200201069 2:16.48 +0,70 28.97 1:03.85 1:45.32 2:16.48
6. Jasper Breugem WVZ 2:19.29 200000303 2:17.14 +0,72 28.85 1:03.27 1:44.36 2:17.14
7. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 2:23.75 200500411 2:18.09 +0,70 28.12 1:03.95 1:45.11 2:18.09
8. Pepijn van Egmond WVZ 2:15.54 200402309 2:18.16 +0,66 28.90 1:04.00 1:47.08 2:18.16
9. Lasse Schrieken Vzc 2:22.83 200503145 2:20.70 +0,68 30.29 1:07.16 1:48.12 2:20.70

10. Thomas Hesper ZPV Barracuda 2:23.85 200004181 2:21.29 +0,79 30.65 1:08.93 1:46.79 2:21.29
11. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:22.73 199602951 2:21.93 +0,64 29.22 1:07.22 1:47.12 2:21.93
12. Guus Geelen Zvl-1886 1 2:34.55 200401183 2:28.92 +0,77 31.12 1:08.96 1:53.45 2:28.92
13. Gjalt Oedzes De Watervogels 3:08.89 200204979 2:51.88 +0,70 37.18 1:19.58 2:10.45 2:51.88

AFGEM Aldo Hofman De Watervogels 2:55.17 199007635

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 2:22.45 200503382 2:17.88 +0,68 30.06 1:05.95 1:45.81 2:17.88
*BT (50m)

2. Nikita Snoeren WVZ 2:41.14 200600342 2:35.47 +0,68 33.32 1:14.18 1:58.79 2:35.47
*BT(50m)

3. Eline Hoekstra Oeza 2:37.65 200301280 2:38.56 +0,82 32.09 1:12.06 2:01.92 2:38.56
4. Milou van Winkel WVZ 2:52.19 200402296 SM14 2:53.87 +0,69 547 35.14 1:20.41 2:12.46 2:53.87

AFGEM Alina Verga Blue Marlins (SG) 2:39.43 200603112
AFGEM Emma Suderee Feijenoord Albion Zwemclub3:05.51 200603598

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Baars Blue Marlins (SG) 21.47 199200031 22.70 +0,66
2. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 23.56 200400669 23.41 +0,69
3. Niels Dijkshoorn ZVVS 23.58 200203079 23.45 +0,68
4. Marc Botter Blue Marlins (SG) 23.85 200000329 23.74 +0,64
5. Roelof Stoetzer Blue Marlins (SG) NT 199705709 24.19 +0,71
6. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 24.37 200500263 24.23 +0,66
7. Rob Lugtenburg Blue Marlins (SG) 25.59 200201123 24.71 +0,64
8. Floris de Leeuw Blue Marlins (SG) 25.96 200105317 24.79 +0,67
9. Kilian Xavier de Kruyf Molina Blue Marlins (SG) NT 200002667 24.92 +0,68

10. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 24.43 200300357 25.12 +0,65
11. Cas Jansen Blue Marlins (SG) 25.49 200203263 25.21 +0,62
12. River Streefland Blue Marlins (SG) 26.15 200502253 25.36 +0,76
13. Martijn Dolk Blue Marlins (SG) 24.75 198900737 25.47 +0,71
14. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 26.18 200302125 25.50 +0,64
15. Bjarne Buijs Blue Marlins (SG) 25.47 200301089 25.57 +0,66
16. Yassine Maas Blue Marlins (SG) 26.38 200301505 26.31 +0,74
17. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 26.58 200402919 26.63 +0,77
18. Neel Sahti Blue Marlins (SG) 27.24 200404227 27.01 +0,69
19. Thomas Boxman Blue Marlins (SG) 28.85 200005203 27.29 +0,77
20. Arthur Romanelli Chaves Blue Marlins (SG) NT 200504467 27.43 +0,73
21. Djurre Lankhorst Blue Marlins (SG) 30.53 199902733 27.79 +0,69
22. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 27.84 200503537 27.92 +0,74
23. Viktor Reijns De Watervogels 27.57 198401865 28.09 +0,76
24. Mahmoud El Itreby D.E.S. NT 200504407 28.61 +0,87
25. Marijn Dekkers WVZ 27.61 200402275 28.80 +0,71
26. Jesse Camphens Noordwijkerhout 29.07 200502899 28.93 +0,68
27. Jasper van den Broek De Watervogels 29.15 199903313 30.20 +0,66
28. Leon Erkelens Blue Marlins (SG) NT 197401539 34.63 +0,89

NG.ZA Abdallah Mezzouri Blue Marlins (SG) 31.23 200504109
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Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 27.40 200405834 27.40 +0,71
2. Silke Molendijk Zvl-1886 1 27.44 200100178 27.41 +0,69
3. Britt van't Zant Feijenoord Albion Zwemclub 27.47 200501170 27.71 +0,67
4. Floor de Kievit Blue Marlins (SG) NT 200100238 28.08 +0,70
5. Mar Stoel Zvl-1886 1 27.76 200500520 28.82 +0,76
6. Karen Stolk Zvl-1886 1 28.56 199403950 29.42 +0,75
7. Alina Verga Blue Marlins (SG) 29.83 200603112 29.64 +0,74
8. Amber Hesper Vzc 31.97 200202188 30.03 +0,74
9. India Lemus-Parks Blue Marlins (SG) 31.15 200405952 30.26 +0,79

10. Fieke Hoogduin Zvl-1886 1 30.95 200600836 30.39 +0,72
11. Mara Tims Blue Marlins (SG) 30.03 200601136 30.60 +0,75
12. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 31.05 200602320 30.79 +0,71
13. Cassandra Romijn Feijenoord Albion Zwemclub 32.21 200601064 31.58 +0,64
14. Julie van 't Zant Feijenoord Albion Zwemclub 32.16 200600456 31.96 +0,69
15. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 33.62 200603902 S14 32.67 +0,68
16. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 34.21 200404888 34.62 +0,71
17. Evelien Koele De Watervogels 40.78 200504786 39.72 +0,67

AFGEM Felicia Adema Blue Marlins (SG) 30.37 200501310
AFGEM Ilse Kraaijeveld Blue Marlins (SG) 27.79 200202190
AFGEM Annet van der Sloot De Watervogels 31.82 200405228

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jonne Schaafsma Blue Marlins (SG) 1:04.06 199800745 1:04.53 +0,68 30.00 1:04.53
2. Daan Roordink Nayade 1:06.29 199506261 1:05.84 +0,68 30.39 1:05.84
3. Simon Dijkstra Blue Marlins (SG) 1:10.77 200204905 1:11.41 +0,67 32.92 1:11.41

* BT(50m)

4. Michael van den Enden Vzc 1:15.95 200401589 1:17.53 +0,69 36.17 1:17.53
5. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) NT 200204279 1:18.28 +0,63 37.16 1:18.28
6. Abdallah Mezzouri Blue Marlins (SG) 1:32.35 200504109 1:36.92 +0,64 43.98 1:36.92

*BT (50m)

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 1:15.59 200400578 1:14.86 +0,71 35.15 1:14.86
2. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub1:15.06 200500110 1:15.58 +0,68 35.37 1:15.58
3. Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:14.43 200501528 1:15.98 +0,74 36.14 1:15.98

*BT(50m)

4. Tess Panjer Vzc 1:20.83 200403060 1:19.72 +0,80 37.05 1:19.72
5. Jade Broek Oeza 1:19.62 199702300 1:21.07 +0,72 37.46 1:21.07
6. Melanie Marinus-Cruz WVZ 1:25.36 200404702 1:24.16 +0,78 39.73 1:24.16
7. Sofie Mortensen D.E.S. 1:34.18 200502366 1:31.28 +0,89 41.31 1:31.28
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Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin van Beek Zvl-1886 1 2:16.58 199704023 2:16.92 32.60 1:06.98 1:42.02 2:16.92
2. Björn de Heus ZVVS 2:18.26 200201077 2:17.16 +0,70 31.40 1:05.54 1:41.46 2:17.16

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mare Schallenberg Acz NT 200600078 2:21.54 32.76 1:08.10 1:45.46 2:21.54
2. Jonna Muntjewerff Vzc 2:26.56 200402396 2:27.57 +0,65 34.72 1:11.41 1:49.48 2:27.57
3. Kimberly Ruiter De Columbiaan 2:30.10 200600492 2:29.15 +0,59 34.74 1:12.16 1:51.12 2:29.15
4. Madoline Held Blue Marlins (SG) 2:37.88 200503412 2:33.51 +0,80 35.75 1:14.32 1:54.00 2:33.51
5. Clementine Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'733:23.71 197700138 3:34.74 +0,92 49.25 1:43.83 2:40.13 3:34.74

AFGEM Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) NT 200400832

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 26.18 200500263 26.01 +0,66
2. Sander Kirillova WVZ 26.74 199800121 26.71 +0,65
3. Derk Jan Speelman Blue Marlins (SG) NT 199602425 26.72 +0,65

*BT(50m)

4. Rob Lugtenburg Blue Marlins (SG) 27.21 200201123 26.73 +0,65
5. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 26.79 200302125 26.80 +0,66
6. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 26.72 199701805 26.96 +0,68
7. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 27.01 200300357 27.03 +0,64
8. Bjarne Buijs Blue Marlins (SG) 27.19 200301089 27.58 +0,66
9. Pepijn van Egmond WVZ 27.30 200402309 27.72 +0,68

10. Efe Öngören Blue Marlins (SG) NT 200504459 27.84 +0,58
11. Ferdy van Mastrigt Blue Marlins (SG) 28.25 198802315 28.14 +0,66
12. Neel Sahti Blue Marlins (SG) 29.56 200404227 29.45 +0,63
13. Arthur Romanelli Chaves Blue Marlins (SG) NT 200504467 29.91 +0,75
14. Jasper van den Broek De Watervogels 30.22 199903313 30.88 +0,52
15. Thomas Boxman Blue Marlins (SG) 30.02 200005203 30.96 +0,77
16. Jesse Camphens Noordwijkerhout 32.45 200502899 31.96 +0,71
17. Marijn Dekkers WVZ 31.14 200402275 33.60 +0,77
18. Gjalt Oedzes De Watervogels 39.51 200204979 35.38 +0,72
DIS Roelof Stoetzer Blue Marlins (SG) NT 199705709 25.67 +0,77

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Mahmoud El Itreby D.E.S. NT 200504407 32.33 +0,47
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jasper Camphuijnder Oeza 28.80 200502367

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 29.26 200602730 29.13 +0,70
2. Karlijn Offeringa ZVVS 28.88 200503292 29.27 +0,81
3. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 29.22 200405834 29.45 +0,72
4. Madoline Held Blue Marlins (SG) 31.12 200503412 31.41 +0,66
5. Karen Stolk Zvl-1886 1 30.79 199403950 31.65 +0,73
6. Mara Tims Blue Marlins (SG) 31.97 200601136 32.72 +0,81
7. India Lemus-Parks Blue Marlins (SG) 34.36 200405952 34.17 +0,77

Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 34.93 200602320 34.17 +0,69
9. Cassandra Romijn Feijenoord Albion Zwemclub 35.39 200601064 35.31 +0,65

10. Milou van Winkel WVZ 35.60 200402296 S14 35.39 +0,73
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Programmanr. 10, Dames, 50m vlinderslag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Julie van 't Zant Feijenoord Albion Zwemclub 37.10 200600456 36.69 +0,68
12. Megan van Delden WVZ 37.91 200405500 S13 40.30 +0,85 395
13. Evelien Koele De Watervogels 43.72 200504786 41.89 +0,67

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Dijkshoorn ZVVS 55.15 200203079 56.23 27.51 56.23
2. Jarno Verbeek Zoetermeer 58.28 200200931 57.84 +0,60 27.96 57.84
3. Wendell Zinhagel Blue Marlins (SG) 57.01 200005739 59.35 +0,57 28.54 59.35
4. Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 59.10 199702985 1:01.16 +0,58 28.82 1:01.16
5. River Streefland Blue Marlins (SG) 1:05.14 200502253 1:02.38 +0,70 30.69 1:02.38
6. Jasper Breugem WVZ 1:07.01 200000303 1:03.72 +0,77 31.11 1:03.72
7. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:04.18 200502159 1:03.75 +0,65 30.71 1:03.75
8. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 1:02.68 200500411 1:03.98 +0,64 30.69 1:03.98
9. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 1:08.71 200503537 1:10.99 +0,67 34.21 1:10.99

10. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:15.58 200502901 1:17.78 +0,72 37.63 1:17.78
11. Gjalt Oedzes De Watervogels 1:23.91 200204979 1:17.85 +0,67 37.91 1:17.85

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 1:07.10 200503382 1:05.32 +0,68 32.50 1:05.32
2. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 1:07.85 200105062 1:08.37 +0,53 33.43 1:08.37
3. Jade Broek Oeza 1:07.68 199702300 1:08.78 +0,76 33.17 1:08.78
4. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:09.53 200600492 1:10.22 +0,55 33.92 1:10.22
5. Alina Verga Blue Marlins (SG) 1:12.01 200603112 1:12.63 +0,60 35.68 1:12.63
6. Fieke Hoogduin Zvl-1886 1 1:15.85 200600836 1:16.12 +0,66 36.97 1:16.12
7. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 1:30.11 200603902 S14 1:25.14 +0,85 472 41.49 1:25.14
8. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 1:38.07 200404888 1:32.12 +0,72 45.44 1:32.12

AFGEM Annet van der Sloot De Watervogels 1:21.24 200405228

Programmanr. 13 Heren, 200m schoolslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Scott Jansen WVZ 2:25.98 200202455 2:26.23 +0,77 32.68 1:10.30 1:47.86 2:26.23
2. Thomas Hesper ZPV Barracuda 2:24.73 200004181 2:26.29 +0,81 33.14 1:09.71 1:48.04 2:26.29

*BT(200m)

3. Daan Roordink Nayade NT 199506261 2:31.78 +0,70 34.62 1:13.43 1:52.86 2:31.78
4. Guus Hoogduin Zvl-1886 1 2:36.62 200201069 2:38.89 +0,72 35.02 1:15.06 1:56.66 2:38.89

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mare Schallenberg Acz NT 200600078 2:39.28 +0,74 35.65 1:16.60 1:58.66 2:39.28
*BT(200m)

2. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub2:43.74 200500110 2:47.16 +0,70 37.11 1:19.24 2:02.67 2:47.16
3. Jonna Muntjewerff Vzc 2:52.09 200402396 2:54.92 +0,80 40.53 1:25.04 2:09.84 2:54.92
4. Melanie Marinus-Cruz WVZ 3:07.16 200404702 3:01.08 +0,79 40.91 1:26.58 2:14.06 3:01.08

AFGEM Silke Molendijk Zvl-1886 1 2:44.27 200100178
AFGEM Emma Suderee Feijenoord Albion Zwemclub3:32.95 200603598
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Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivo Stolk Feijenoord Albion Zwemclub50.67 200100615 51.88 +0,65 24.93 51.88
2. Marc Botter Blue Marlins (SG) 54.62 200000329 53.83 +0,65 25.64 53.83
3. K. de Kruyf Molina Blue Marlins (SG) 55.74 200002667 54.90 +0,69 26.43 54.90
4. Roelof Stoetzer Blue Marlins (SG) NT 199705709 55.09 +0,78 26.04 55.09
5. Cas Jansen Blue Marlins (SG) 56.78 200203263 55.76 +0,64 26.57 55.76
6. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 55.19 199701805 56.06 +0,71 26.80 56.06
7. Simon Dijkstra Blue Marlins (SG) 57.52 200204905 56.94 +0,69 27.08 56.94
8. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub54.77 200300357 56.99 +0,67 26.63 56.99
9. Lasse Schrieken Vzc 57.50 200503145 57.80 +0,71 28.04 57.80

10. Yassine Maas Blue Marlins (SG) 58.91 200301505 58.18 +0,72 27.63 58.18
11. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 59.15 200402919 58.22 +0,73 28.15 58.22
12. Michael van den Enden Vzc 58.91 200401589 59.75 +0,66 28.36 59.75
13. Arthur Romanelli Chaves Blue Marlins (SG) NT 200504467 1:00.47 +0,79 29.22 1:00.47
14. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) 1:00.93 200204279 1:00.79 +0,67 28.99 1:00.79
15. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:02.40 200502523 1:02.11 +0,67 29.39 1:02.11

*BT(100m)

16. Djurre Lankhorst Blue Marlins (SG) 1:04.83 199902733 1:02.90 +0,72 29.96 1:02.90
17. Neel Sahti Blue Marlins (SG) 1:00.13 200404227 1:02.99 +0,65 30.21 1:02.99
18. Leon Erkelens Blue Marlins (SG) 1:14.37 197401539 1:15.41 +0,77 36.87 1:15.41

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Britt van't Zant Feijenoord Albion Zwemclub58.92 200501170 59.56 +0,66 28.42 59.56
2. Tess Panjer Vzc 59.79 200403060 59.89 +0,76 29.05 59.89
3. Mar Stoel Zvl-1886 1 1:01.10 200500520 1:01.15 +0,76 29.09 1:01.15
4. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 1:00.16 200400578 1:01.16 +0,75 29.43 1:01.16
5. Myra Smulders Blue Marlins (SG) 1:01.61 199904308 1:01.49 +0,67 29.75 1:01.49
6. Floor de Kievit Blue Marlins (SG) 1:02.77 200100238 1:02.73 +0,72 29.83 1:02.73
7. Nikita Snoeren WVZ 1:03.21 200600342 1:02.86 +0,66 30.19 1:02.86
8. Eline Hoekstra Oeza 1:02.47 200301280 1:03.54 +0,83 30.11 1:03.54
9. Karen Stolk Zvl-1886 1 1:03.03 199403950 1:04.63 +0,76 30.69 1:04.63

*BT(100m)

10. India Lemus-Parks Blue Marlins (SG) 1:04.84 200405952 1:05.16 +0,74 31.31 1:05.16
*BT(100m)

11. Fieke Hoogduin Zvl-1886 1 1:06.02 200600836 1:07.29 +0,74 32.51 1:07.29
12. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 1:15.58 200603902 S14 1:12.21 +0,74 564 34.35 1:12.21
13. Sofie Brinksma D.E.S. 1:36.31 200503698 1:19.11 +0,97 36.44 1:19.11
DIS Sofie Mortensen D.E.S. 1:21.69 200502366 1:13.20 +0,70 34.95 1:13.20

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 1:02.42 200400832
AFGEM Ilse Kraaijeveld Blue Marlins (SG) 1:00.09 200202190

Programmanr. 17 Heren, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Baars Blue Marlins (SG) 28.39 199200031 28.84 +0,69
2. Jonne Schaafsma Blue Marlins (SG) 28.94 199800745 29.02 +0,67
3. River Streefland Blue Marlins (SG) 28.71 200502253 29.21 +0,72
4. Derk Jan Speelman Blue Marlins (SG) 31.34 199602425 30.96 +0,63
5. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 31.05 200302125 31.21 +0,69
6. Thomas Hesper ZPV Barracuda 31.06 200004181 31.74 +0,78
7. Paul van Grol Widex Gzc Donk 31.08 199602951 31.96 +0,63
8. Martijn Dolk Blue Marlins (SG) NT 198900737 32.36 +0,71
9. Marijn Dekkers WVZ 34.29 200402275 34.33 +0,74

10. Viktor Reijns De Watervogels 34.34 198401865 34.51 +0,74
11. Guus Geelen Zvl-1886 1 37.72 200401183 35.93 +0,78
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Programmanr. 17, Heren, 50m schoolslag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Abdallah Mezzouri Blue Marlins (SG) 40.21 200504109 40.66 +0,66
13. Tamas Szili-Torok Blue Marlins (SG) 38.39 196801689 41.20 +0,94

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 34.02 200405834 34.60 +0,73
*BT(50m)

2. Anouchka Bos ZPV Barracuda 35.04 200501528 35.29 +0,74
3. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 39.11 200602320 39.63 +0,67
4. Megan van Delden WVZ 45.95 200405500 SB13 46.64 +0,84 445
5. Sofie Brinksma D.E.S. 56.38 200503698 46.81

Programmanr. 19 Heren, 200m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Michael Smink Blue Marlins (SG) 2:05.25 200302169 2:06.78 +0,80 28.20 1:01.18 1:34.65 2:06.78
*BT(100m)

2. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 2:12.85 200400669 2:06.86 +0,75 27.81 1:01.08 1:34.07 2:06.86
3. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 2:06.80 200500263 2:06.95 +0,74 29.69 1:02.38 1:35.44 2:06.95

*BT (50m, 100m, 200m)

4. Robin van Beek Zvl-1886 1 2:17.75 199704023 2:18.01 +0,69 29.81 1:04.10 1:41.04 2:18.01
5. Björn de Heus ZVVS 2:16.82 200201077 2:19.43 +0,67 30.00 1:05.57 1:42.51 2:19.43
6. Jarno Verbeek Zoetermeer 2:14.58 200200931 2:21.75 +0,70 29.86 1:05.20 1:42.63 2:21.75
7. Efe Öngören Blue Marlins (SG) NT 200504459 2:22.15 +0,64 29.41 1:04.46 1:42.96 2:22.15

AFGEM Aldo Hofman De Watervogels NT 199007635

Programmanr. 20 Dames, 200m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub2:29.30 200602730 2:29.49 +0,71 30.98 1:08.83 1:49.53 2:29.49
*BT(100m)

2. Mara Tims Blue Marlins (SG) 2:39.69 200601136 2:40.00 +0,77 34.49 1:14.95 1:57.05 2:40.00
3. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 3:28.10 200404888 3:30.37 +0,72 43.41 1:36.92 2:33.72 3:30.37
4. Evelien Koele De Watervogels NT 200504786 3:43.02 +0,59 48.81 1:46.69 2:46.56 3:43.02

AFGEM Annet van der Sloot De Watervogels NT 200405228
AFGEM Emma Suderee Feijenoord Albion Zwemclub3:34.05 200603598

Programmanr. 21 Heren, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wendell Zinhagel Blue Marlins (SG) 26.35 200005739 27.65 +0,62
2. Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 26.87 199702985 27.96 +0,65
3. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 28.88 200502159 28.59 +0,62
4. River Streefland Blue Marlins (SG) 30.19 200502253 29.39 +0,65
5. Bjarne Buijs Blue Marlins (SG) 29.36 200301089 29.47 +0,63
6. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 31.49 200302125 30.90 +0,62
7. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 31.77 200503537 32.34 +0,61
8. Marijn Dekkers WVZ 32.84 200402275 33.08 +0,74
9. Viktor Reijns De Watervogels 33.23 198401865 33.80 +0,59

10. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) NT 200204279 34.49 +0,68
11. Mahmoud El Itreby D.E.S. NT 200504407 35.94 +0,88
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Programmanr. 21, Heren, 50m rugslag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Leon Erkelens Blue Marlins (SG) NT 197401539 46.02 +0,64

Programmanr. 22 Dames, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 30.23 200501260 30.44 +0,67
2. Karlijn Offeringa ZVVS 30.84 200503292 31.66 +0,62

*BT(50m)

3. Jade Broek Oeza 31.17 199702300 31.76 +0,76
4. Eline Hoekstra Oeza 32.10 200301280 32.66 +0,71
5. Nikita Snoeren WVZ 32.89 200600342 32.82 +0,57
6. Alina Verga Blue Marlins (SG) 34.17 200603112 34.17 +0,57
7. Julie van 't Zant Feijenoord Albion Zwemclub 39.08 200600456 39.81

*BT(50m)

8. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 39.48 200603902 S14 40.07 +0,87
DIS Milou van Winkel WVZ 38.08 200402296 S14 37.46 +0,76

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 23 Heren, 200m vrije slag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Niels Dijkshoorn ZVVS 1:50.17 200203079 1:52.01 +0,68 26.33 55.31 1:24.14 1:52.01
2. Floris de Leeuw Blue Marlins (SG) 1:56.11 200105317 1:56.67 +0,64 26.71 56.21 1:26.69 1:56.67
3. Simon Dijkstra Blue Marlins (SG) 2:07.48 200204905 2:07.88 +0,66 28.77 1:00.19 1:33.47 2:07.88
4. Michael van den Enden Vzc 2:17.91 200401589 2:15.73 +0,67 30.44 1:05.11 1:41.42 2:15.73
5. Neel Sahti Blue Marlins (SG) 2:22.24 200404227 2:23.72 +0,60 33.28 1:09.41 1:47.46 2:23.72

Programmanr. 24 Dames, 200m vrije slag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tess Panjer Vzc 2:11.15 200403060 2:11.15 +0,77 30.12 1:03.31 1:37.99 2:11.15
2. Britt van't Zant Feijenoord Albion Zwemclub2:10.70 200501170 2:13.32 +0,69 30.03 1:02.30 1:37.39 2:13.32
3. Mar Stoel Zvl-1886 1 2:14.36 200500520 2:19.77 +0,74 30.82 1:05.13 1:42.18 2:19.77
4. India Lemus-Parks Blue Marlins (SG) 2:22.01 200405952 2:23.49 +0,60 32.44 1:08.35 1:46.00 2:23.49
5. Amber Hesper Vzc 2:28.89 200202188 2:24.66 +0,72 32.70 1:09.53 1:48.29 2:24.66

*BT(200m)

6. Megan van Delden WVZ 2:49.26 200405500 S13 2:55.15 +0,77 447 35.60 1:17.88 2:06.82 2:55.15
7. Clementine Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'733:01.52 197700138 3:14.86 +0,86 43.24 1:32.87 2:24.51 3:14.86

AFGEM Myra Smulders Blue Marlins (SG) 2:14.82 199904308

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 56.83 200400669 55.63 +0,74 26.08 55.63
2. Michael Smink Blue Marlins (SG) 54.02 200302169 56.21 +0,69 26.28 56.21
3. Ivo Stolk Feijenoord Albion Zwemclub NT 200100615 58.80 +0,61 27.27 58.80
4. Pepijn van Egmond WVZ 59.73 200402309 1:01.48 +0,67 28.69 1:01.48
5. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 1:01.36 200500411 1:01.59 +0,72 28.27 1:01.59
6. K. de Kruyf Molina Blue Marlins (SG) NT 200002667 1:01.82 +0,68 28.40 1:01.82
7. Guus Hoogduin Zvl-1886 1 1:01.87 200201069 1:01.85 +0,77 30.33 1:01.85
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Programmanr. 25, Heren, 100m vlinderslag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

8. Cas Jansen Blue Marlins (SG) 1:03.19 200203263 1:02.72 +0,62 28.61 1:02.72
*BT(50m)

9. Scott Jansen WVZ 1:06.07 200202455 1:03.36 +0,72 29.34 1:03.36
10. Rob Lugtenburg Blue Marlins (SG) 1:04.64 200201123 1:04.16 +0,66 29.30 1:04.16
11. Ferdy van Mastrigt Blue Marlins (SG) 1:08.32 198802315 1:05.76 +0,65 29.73 1:05.76
12. Yassine Maas Blue Marlins (SG) 1:05.24 200301505 1:07.20 +0,74 30.95 1:07.20
13. Arthur Romanelli Chaves Blue Marlins (SG) NT 200504467 1:07.22 +0,75 31.43 1:07.22
14. Jasper van den Broek De Watervogels 1:09.75 199903313 1:10.27 +0,64 31.32 1:10.27
15. Gjalt Oedzes De Watervogels 1:23.88 200204979 1:23.97 +0,68 36.31 1:23.97

AFGEM Jasper Camphuijnder Oeza 1:07.89 200502367

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 1:02.88 200105062 1:04.89 +0,66 29.94 1:04.89
*BT(50m)

2. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 1:07.71 200503382 1:05.23 +0,68 31.71 1:05.23
3. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 1:06.44 200501260 1:06.42 +0,65 30.72 1:06.42
4. Karlijn Offeringa ZVVS 1:05.63 200503292 1:09.61 +0,84 31.98 1:09.61
5. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 1:07.39 200400578 1:10.44 +0,75 31.87 1:10.44

*BT(50m, 100m))

6. Karen Stolk Zvl-1886 1 1:09.98 199403950 1:10.50 +0,72 32.55 1:10.50
7. Madoline Held Blue Marlins (SG) 1:10.85 200503412 1:10.51 +0,68 32.38 1:10.51

AFGEM Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 1:06.84 200400832
AFGEM Ilse Kraaijeveld Blue Marlins (SG) 1:06.82 200202190

Programmanr. 27 Heren, 100m wisselslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) NT 200500263 1:00.35 +0,71 27.94 1:00.35
2. Efe Öngören Blue Marlins (SG) 1:03.15 200504459 1:01.53 +0,65 28.86 1:01.53
3. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:02.34 199701805 1:02.08 +0,68 29.39 1:02.08
4. Lasse Schrieken Vzc 1:06.94 200503145 1:04.79 +0,67 30.90 1:04.79
5. Guus Geelen Zvl-1886 1 1:10.78 200401183 1:06.33 +0,81 30.35 1:06.33
6. Thomas Hesper ZPV Barracuda 1:05.50 200004181 1:07.98 +0,78 32.80 1:07.98
7. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:09.62 200402919 1:08.65 +0,74 32.24 1:08.65
8. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:18.80 200502523 1:12.13 +0,56 33.17 1:12.13

*BT(100m)

9. Mahmoud El Itreby D.E.S. NT 200504407 1:13.50 +0,88 33.76 1:13.50
10. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:20.71 200502901 1:17.52 +0,71 36.00 1:17.52

*BT(100m)

11. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:18.91 200502899 1:18.12 +0,76 34.65 1:18.12
DIS Abdallah Mezzouri Blue Marlins (SG) NT 200504109 1:28.00 +0,64 41.05 1:28.00

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RH
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Programmanr. 28 Dames, 100m wisselslag Jeugd 1 en ouder
7-11-2021 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mare Schallenberg Acz NT 200600078 1:06.43 +0,80 31.26 1:06.43
2. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub1:07.79 200500110 1:06.58 +0,65 30.75 1:06.58
3. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:22.50 200600492 1:08.74 +0,67 31.19 1:08.74
4. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub1:10.73 200602730 1:09.28 +0,72 32.24 1:09.28
5. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 1:09.30 200405834 1:09.78 +0,71 32.62 1:09.78
6. Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:10.77 200501528 1:12.37 +0,73 35.14 1:12.37

AFGEM Felicia Adema Blue Marlins (SG) 1:17.99 200501310
AFGEM Silke Molendijk Zvl-1886 1 1:06.95 200100178


